
UCHWAŁA NR XXXV/285/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym najemcą, zawartej po umowie najmu na czas 
określony do 3 lat,

1. Gruntu o powierzchni 0,0335 ha (użytek Bi) stanowiącego część działki gruntowej nr 18, obręb Suszec, karta 
mapy 6, o powierzchni całkowitej 0,9946 ha, zapisanej w KW KA1P/00032360/1 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pszczynie, zgodnie z dołączonym załącznikiem do uchwały.

2.  Lokalu użytkowego wraz z zapleczem socjalnym o łącznej powierzchni  172 m2  znajdującego się 
w budynku zlokalizowanym na gruncie opisanym w § 1, punkt 1.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 572F17D3-4B3A-4D08-A587-7D0844753BEA. Podpisany Strona 1



Id: 572F17D3-4B3A-4D08-A587-7D0844753BEA. Podpisany Strona 2




